
PATVIRTINTA

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos

2012 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. TS-4.81

      2011 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITA

Eil.Nr. Darbų Mato Kaina Darbų kiekis Įvykdyta

pavadinimas vnt per metus

Suma

1 2 3 4 5 6

1 Išorinė tinklų apžiūra km 20.46 74.8 1530.408

2
Techninė tinklų apžiūra leidžiantis į 

šulinius km 130.1 42.5 5529.25

3 Techninė išleistuvų apžiūra vnt. 104.8 18 1886.4

4 Šulinių valymas rankiniu būdu kub.m 141.67 389 55109.63

5 Šulinių valymas asenizacine mašina kub.m 141.67 18.3 2592.561

6 160 mm skersmens PVC vamzdžiai m 26 8 208

7
Beslėgių vamzdžių iki 300 mm 

skersmens paklojimas įrengiant 

pagrindą m 132.21 8 1057.68

8
Vamzdžių iki 300 mm skersmens 

valymas viela 10 m 104.8 16.5 1729.2

9

Pralaidos vamzdynų 300-700 mm 

skersmens valymas dalinai 

mechanizuotu būdu 10 m 81.2 81.5 6617.8

10 Nuosėdų pakrovimas rankiniu būdu kub.m 29.21 389 11362.69

11
Nuosėdų transportavimas 

savivartėmis mašinomis iki 4t val. 63.4 194.5 12331.3

12
Transporto išlaidos eksplotavimo, 

priežiūros ir remonto darbams val./mėn. 48.38 464 22448.32

13
Griovių, šlaitų kraštų ir dugno 

šienavimas 100 kv.m 20.54 548 11255.92

14
Griovių kasimas.tranšėjų gilinimas 

vienkaušiais ekskovatorioriais val. 70.45 5 352.25

15
Tankių krumų pašalinimas nuo griovio 

šlaitų 100 kv.m 133.45 1.8 240.21

16 Šulinio gelžbetoninis žiedas 1 vnt. 212.4 3 637.2

17 Ketaus liukas PL-40 1 vnt. 556 7 3892

18
Šulinio remontas užtaisant įtrūkimus 

cemento skiediniu 1 vnt. 35.77 24 858.48

19
Liuko pastatymas po šulinio remonto 1vnt. 110.21 18 1983.78

20 Šulinio perdanga vnt. 163.09 5 815.45

21
Liuko gelžbetonio KCP1-7-24 tipo 

angos dangčių uždėjimas vnt. 144.96 5 724.8

22 Sulūžusių lietaus nuotekų surinkimo 

grotelių pakeitimas vnt. 213.61 16 3417.76

      ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO 



23

Nušienautos žolės nugrėbimas nuo 

griovio šlaitų ir išmetimas ant griovio 

krašto 1ha 363.08 0.7 254.156

24
Asfalto dangos išardymas ir 

atstatymas kv.m. 170.78 22.1 3774.238

25
Šulinio remontas atstatant viršut. 

gelžbetonio žiedą vnt. 857.82 3 2573.46

26
70 cm šulinio remontas atstatant 

viršut. gelžbetonio žiedą vnt. 610.85 1 610.85

28 Šulinio gelžbetoninis žiedas vnt. 133.6 1 133.6

29 Gelžbetoninis žiedas vnt. 195.71 2 391.42

31

Paviršinių nuotekų mėginių paėmimas 

ir tyrimas laboratorijoje,žurnalo 

pildymas išleid. 154 109.87 16920.32

32 Mokesčio už aplinkos teršimą iš 

stacionarių taršos šaltinių užpildymas kartai 300 1 300

33

Rokiškio m.lietaus kanalizacijos tinklų 

už praėjusių metų eksplotavimo 

ataskaitos paruošimas kartai 475.56 1 475.56

34 Rokiškio m.lietaus kanalizacijos tinklų 

eksploatavimo sąmatos paruošimas kartai 0

36

1426,68

 Iš viso 173441.37

PVM 21 proc. 36422.69

Iš viso 209864.06

Sumokėta PVM tarša mokesčio 36504

Sumokėta atlyg. ir soc. draudimui 23631

Įsigyta pagr.priem. 75500

Bendra suma 345499.06

Rokiškio m.lietaus kanalizacijos tinklų 

eksploatuotojo pareigų vykdymas 

pagal Rokiškio raj.tarybos 2004-12-23 

sprendimo Nr.212 1priedą mėn. 118,89 12



      ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO 


